SEZIONI

Su

N°

Lista regionale

VOTI

%

Sez.l| Sez.?2|

Sez3 Sezl4 Sed5 Sédz.6 Spz7 dez.8

Sez.9

N. 1 - CASINI LIBERTAS
UNIONE DI CENTRO
presidente:Pezzotta

191

4,0%

10

31

22 33 10 19 31 26

Liste provinciali

N. 1 - CASINI UNIONE DI CENTR(
collegata lista regionale N. 1

A WN P

6]

CAMPIOTTI Christian
BENEGGI Massimo Giovanni
BOTTINI Maura

DE MICCO Antonietta Sara

MIGLIO in GAMBATO Alessandra
TACCHI Enrico Maria

128

18

3,0%

20

16 22 7 10 19 19

SEZIONI

Su

Ne°

Lista regionale

VOTI

%

Sez.1| Sez.2|

Sez3 Sezl4 Seq5 Séz.6 Spz7 Yez.8

Sez.9

N. 2 - MOVIMENTO BEPPE
GRILLO
presidente:Crimi

112

2,4%

10

21

7 15 11 14 16 12

Liste provinciali

o0 WN R

N. 2 - MOVIMENTO
BEPPEGRILLO.IT
collegata lista regionale N. 2

CATALANO Ivan

CRESPI Debora
BALLESTRERIO Marilena
0

0

0

90

2,1%

18
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SEZIONI 9 su ¢

Lista regionale VOTI % Sezl| Sez2| Sez3 Sez[4 Seq5 Sez.6  Spz7 Jez.8 [ez.9
N. 3 - PENATI PRESIDENTE
L'ALTERNATIVA 1.323 28,0% 134 185 148 161 114 168 180 122 111§
LOMBARDA
presidente: Penati

Liste provinciali

N. 3 - DI PIETRO ITALIA DEI

0,
VALORI 299 6,9% 27 39 28 27 44 37 48 27 2]
collegata lista regionale N. 3

1 |MILANI Alessandro 8 - 3 2 - - - 2 - 1
2 [CAVALLERO Danilo - - - B . B . B B
3 |CAVALLI Giulio 12 - - - - - 1 10 1
4 |MUFALLI Anna 1 - - - - - B 1
5 [MENGOTTI lvan 1 - - - - B B 1 _
6 (DI GIANDOMENICO Roberto 6 - - - - - - B 6
4 N. 4 - VERDI 41 1,0% 1 9 4 5 2 4 6 7 3

collegata lista regionale N. 3

D O WN B

GIRARDI Walter - - - . . B B B N
BRUNO Giuseppe ] - - - - - . . 1
FILIPPINI Ambrogio -
SELLITTO Sergio -
STRADA Roberto -
TOGNOLI Valeria -

N. 5 - PARTITO DEMOCRATICO
PENATI PRESIDENTE 764 17,7% 85 115 82 112 51 96 97 64 62
collegata lista regionale N. 3

o g b WN PP

TOSI Stefano Natale 8P 10 9 9 14 4 7 20 6 1d
ALFIERI Alessandro 80 2 8 22 17 6 4 6 10 5
AIROLDI Augusto 2 - - - 1 1 - -

BOVA Beatrice 7 1 - - 3 - - 3 - :
PICCO BELLAZZ| Walter Maria 9 - 3 - 1 - - 2 1 2
PRATI Laura 13 - 5 4 - - 2 1 1

N. 6 - SINISTRA ECOLOGIA
LIBERTA' CON VENDOLA 57 1,3% 5 9 5 4 7 7 7 4 9
collegata lista regionale N. 3

D O WN B

AGOSTINELLI Mario 8 1 - - - 2 - 3 1 1
BARLETTA Sergio
COLOMBO Cinzia
DRAGONETTI Giulia
SAIBENE Luca - - - - - - - - ]
SCRIVO Giuseppe p - - - - B B B B 2

W
N
o=y

N. 7 - PENSIONATI

o0 WN R

collegata lista regionale N.3 €l Loz 6 5 16 ° s & v 2 §
FATUZZO Carlo -
SOIFA Orazio -
BARCO Mario - - - - - - . B
DALLA ZANNA Giuliano 1 - - - - - - 1
IARDINO Oscar 1 - - - - - - - 1

FRASSINO Nicola -
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SEZIONI 9 su
Ne Lista regionale VOTI % Sezl| Sez2| Sez3 Sez[4 Seq5 Sez.6  Spz7 Jez.8 [ez.9
4 | N.4-PERLALOMBARDIA 2.980 63,1% 253 376 291 356 242 414 391 383 274
presidente: Formigoni
Liste provinciali
N. 8 - IL POPOLO DELLA
8 LIBERTA' BERLUSCONI PER 1.489 34,5% 144 178 158 177 141 202 184 178 127]
FORMIGONI
collegata lista regionale N. 4
1 [CATTANEO Raffaele 205 11 29 20 29 9 29 42 19 17
2 |FERRAZZI Luca Daniel 147 26 20 19 18 17 22 6 5 14
3 |AZZI Rienzo 94 4 7 11 13 5 17 13 14 10
4 (FRATTINI Bendetta 2 1 1
5 |GENTILIN Tiziana 1 1
6 |ZOCCHI Luigi 21 3 3 1 2 6 2 2 2
N. 9 - LEGA NORD LEGA 0
9 LOMBARDA BOSSI 1.311 30,4% 100 171 123 154 85 194 175 183 126
collegata lista regionale N. 4
1 [RUFFINELLI Luciana Maria 4 - - 1 - 1 - 1 1
2 |BINELLI Fabio 94 8 22 15 11 2 9 11 12 4
3 |VEDANI Alessandro 17 - 3 4 3 1 4 2 -
4 |LONGONI Giangiacomo 91 8 14 5 9 13 21 17 2 8
5 |SPECCHIARELLI Bruno 21 2 4 1 2 2 5 2 3 -
6 [FANDELLA Silvana 2 1 - - - - - - - 1
SEZIONI 9 su
N° Lista regionale VOTI % Sezl| Sez2| Sez3 Sez[4 Seq5 Sez.6 Spz.7 Jez.8 [ez.9
N. 5 - RIFOND.COM.ITALIANI
5 92 1,9% 6 9 8 15 6 13 14 6 15
- SINISTRA EUROPEA =70
presidente: Agnoletto
Liste provinciali
N. 10 - RIFONDAZIONE
10 | COMUNISTI ITALIANI - SINISTRA 65 1,5% 5 8 8 8 4 10 8 5 g
EUROPEA
collegata lista regionale N.5
1 |LIVETTI Giampaolo 1 1
2 PAGLIARINI Giovanni detto Gianni )
3 |MOURTADI Hicham 1 1
4 [SALERNO Ada 3 1 1 1
5 |CUOMO Antonio 1 1
6 |MAGLIONE Michele 1 1
SEZIONI 9 su
N° Lista regionale VOTI % Sez.1l | Sez.2| Sez.:i; Sezl4 Sez{.S Se|z.6 sz.? $e2.8 5ez.9
6 N. 6 - FORZA NUOVA 27 0,6% 3 3 6 4 - 3 5 2 1
presidente: Invernizzi
Liste provinciali
- 0,0%
1 -
2 -
3 -
4 R
5 -
6 -
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